
TAXPAYERS GIFT AID SCHEME

Our work with the fellowship in Tenerife relies very much on the
dedicated and loving support of so many of you, our friends in the UK.
We pray that many more will feel moved to help support the work
here.

The Gift Aid Scheme allows South Tenerife Christian Fellowship to
reclaim the tax that you have already paid on your donations. This
means that for every one pound you donate, we can claim an extra 25p
from the Inland Revenue, at no extra cost to yourself.

For your donations to qualify for this extra benefit, you must;

 be a taxpayer, paying income tax or capital gains tax equal to
the tax we claim on your donations

 complete and return the Gift Aid Declaration Form

Please make sure that you sign and date the form, otherwise we
will not be able to reclaim the tax on your donation.

FOR NON TAXPAYERS

We welcome your gifts and ask you to send them direct to the
Treasurer at the church, by Sterling cheque, made out to:

SOUTH TENERIFE CHRISTIAN FELLOWSHIP

Please kindly remember to sign and date your cheque and to notify
us of any change of address

SOUTH TENERIFE CHRISTIAN FELLOWSHIP TRUST
Centro Comercial Apolo 57

Calle Pedro Bethencourt No 2
Los Cristianos, 38650 Arona

Tenerife, Canary Isles
UK Registered Charity No 1068957

GIFT AID DECLARATION

Title ............. Forenames ....................................................................

Surname ...............................................................................................

Address ...............................................................................................

..............................................................................................................

..............................................................................................................

Postcode ............................... Tel: ....................................................

Email…………………………………………………………………..

I want the charity to treat all donations I have made for this
tax year and the six years prior to the date of declaration
AND all donations I make from the date of this declaration
until I notify you otherwise as Gift Aid Donations.

Note: You must pay an amount of Income Tax and / or
Capital Gains Tax equal to the tax that the charity reclaims
on your donation.

Signature ……………………………. Date ………………………


